
1 

DUVAN a.d.   ČAČAK                             

preduzeće za proizvodnju i promet,   32000 Čačak,    Nikole Tesle 44 
Tel:  032 / 55 24 048;       

PIB: 100897672     MB: 7182180 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Na osnovu člana 329.  Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS , br. 36/11, 99/11 84/14 i 5/15 )  
Skupština društva PPP DUVAN AD  je na redovnoj sednici održanoj dana 27.06.2016. godine, donela   
 
 
 

O D L U K U 
 

I 
Po usvojenom finansijskom izveštaju za 2016. godinu Društva  PPP DUVAN A.D. Čačak utvrđen 

gubitak Društva iznosi 156.279,84 dinara. 
 

II 
 Ostvaren gubitak, posle oporezivanja porezom na dobit pravnih lica, iznosi 156.279,84 dinara. 
 
III 
 Gubitak u iznosu od 156.279,84 dinara ostaje nepokriven. 

 
 
 

 
 
 
               Čačak, 27.06.2016. godine           

 
 
 
                                     
                                                                                       Predsednik Skupštine 
                                                                                       __________________ 
                                                                                       Dragan Topalović, dipl.ecc 

 




